
Smlouva číslo: SO-PS-202209-01

KUPNÍ SMLOUVA

SEBIA Czech republic s.r.o.
se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8
zastoupena: Ing. Jiřím Petrů, Ph.D., prokuristou
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 354790 
IČ: 11842831 DIČ:CZ11842831
(dále jen prodávající)

OBLASTNÍ NEMOCNICE KLADNO, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Vančurova 1548, 272 59 Kladno
zastoupena: Ing. Jaromírem Burešem, předsedou představenstva

Markétou Frohlichovou, místopředsedou představenstva
zápis v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze pod sp.zn. B 10020
IČ:27256537 DIČ:CZ27256537
(dále jen kupující)

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 
tuto kupní smlouvu:

I. Předmět koupě

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem následujícího technického zařízení:

Název, produktový 
kód, sériové číslo:

lks HYDRASYS 2 SCAN FOCUSING, 1202

Další příslušenství: Iks PC, lks monitor

Dále též jen „věc".

II. Kupní cena a platební podmínky

Prodávající prodává předmět koupě kupujícímu a kupující jej od prodávajícího kupuje za 
podmínek dále v této smlouvě uvedených.

Cena předmětu koupě byla stanovena dohodou smluvních stran dle cenové nabídky číslo 
CZ-22-07-15-01 (příloha č. 1) a činí:

Strana 1 z 4

SEBIA Czech republic s.r.o. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 354790
Sídlo firmy: Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 IČ: 11842831 DIČ: CZ11842831

Tel.: +420 226 256 710 Mail: cz@sebia.com www.sebia.com



Kupní cena předmětu koupě činí: 844 870,40 Kč včetně 21 % DPH

Kupní cenu věci se kupující zavazuje uhradit ve dvanácti splátkách dle následujícího 
splátkového kalendáře:

Splátkový kalendář

Číslo splátky Částka včetně 
21% DPH

DUZP

1 70 405,87 Kč Den instalace předmětu koupě dle 
předávacího protokolu

2 70 405,87 Kč 30.11.2022
3 70 405,87 Kč 31.12.2022
4 70 405,87 Kč 31.1.2023
5 70 405,87 Kč 28.2.2023
6 70 405,87 Kč 31.3.2023
7 70 405,87 Kč 30.4.2022;
8 70 405,87 Kč 31.5.2023
9 70 405,87 Kč 30.6.2023
10 70 405,87 Kč 31.7.2023
11 70 405,87 Kč 31.8.2023
12 70 405,83 Kč 30.9.2023

Fakturace bude probíhat jedenkrát měsíčně s DUZP dle uvedeného splátového kalendáře. 
Faktury budou vystaveny do 10. pracovního dne od uvedeného DUZP a budou zaslány na 
adresu Splatnost je stanovena na 30 dnů ode dne doručení elektronické
faktury kupujícímu.

III. Sankce

V případě, že je kupující v prodlení se splátkami je prodávající oprávněn účtovat mu úroky z 
prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.

IV. Dodací podmínky

Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě do místa plnění do 30 dnů od podpisu 
této kupní smlouvy všemi smluvními stranami. Místem plnění je pracoviště kupujícího, a to:

OBLASTNÍ NEMOCNICE KLADNO, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Vančurova 1548, 272 59 Kladno
Klinická laboratoř

Strana 2z4

SEBIA Czech republic s.r.o. - zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 354790
Sídlo firmy: Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 IČ: 11842831 DIČ: CZ11842831

Tel.: +420 226 256 710 Mail: cz(3)sebia.com www.sebia.com



Prodávající bude informovat kupujícího o přesném termínu dodávky předmětu koupě, a to 
nejpozději 5 dnů před realizací dodávky.

Prodávající předá věc kupujícímu ve stavu způsobilém k užívání s odpovídající průvodní 
technickou dokumentací (prohlášení o shodě, resp. doklad o označení značkou shody, 
návodem k obsluze, protokolem o zaškolení obsluhy apod.). O předání a převzetí zboží bude 
oprávněnými osobami smluvních stran podepsán předávací protokol, vypracovaný 
prodávajícím.

Prodavájící provede bezplatně zaškolení obsluhujícího personálu kupujícího v rozsahu 
potřebném k řádné a bezporuchové obsluze věci. O provedeném zaškolení bude sepsán 
samostatný školící protokol.

Převzetím a zaplacením výše uvedené kupní ceny přechází na kupujícího vlastnictví předmětu 
koupě. Do úplného zaplacení celé ceny zůstává předmět koupě majetkem prodávajícího.

V. Odstoupení od smlouvy

Prodávající je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit v případě, že kupující je v prodlení 
s kteroukoliv splátkou kupní ceny o více než dva měsíce oproti splátkovému kalendáři dle této 
smlouvy.

Kupující je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit v případě, že prodávající bude 
v prodlení s dodávkou věci delší než dva měsíce oproti termínu dodání této smlouvy.

Odstoupení od této smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.

VI. Záruční podmínky

Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v délce trvání 24 měsíců, plynoucí od data 
jeho protokolárního převzetí ze strany kupujícího.

Smluvní strany se dohodly, že vyskytnou-li se v době záruční doby mimořádné náklady na věc 
(tj. nutnost opravy a servisu věci) vynaloží je po celou dobu záruční doby na své náklady 
prodávající. Potřebu oprav při poruše věci oznámí kupující vhodnou formou na adresu sídla 
prodávajícího, telefonicky na číslo +420 226 256 710 nebo e-mailem na adresu 
czservice@sebia.com. Prodávající se zavazuje dostavit se k opravě závady ke kupujícímu do 
72 hodin od ohlášení závady prodávajícímu.

Pravidelnou prohlídku (BTK) provede prodávající v rámci záruční doby jednou ročně bezplatně 
dle požadavků výrobce a zákona č. 268/2014 Sb., v platném znění.

Náklady na věc vzniklé prokazatelně chybou obsluhujících zaměstnanců (neodborná 
manipulace, hrubé zacházení) budou vynaloženy kupujícímu na jeho náklady dle platného 
ceníku náhradních dílů a servisních prací prodávajícího.

Strana 3 z 4

SEBIA Czech republic s.r.o. - zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 354790
Sídlo firmy: Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 IČ: 11842831 DIČ: CZ11842831

Tel.: +420 226 256 710 Mail: cz@sebia.com www.sebia.com



VII. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 
podpisem přečetly, s jejírnobsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.

Pokud tato smlouva musí být uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o registru smluv", 
prodávající souhlasí s tím, že v registru smluv bude kupujícím uveřejněn celý text smlouvy. 
Totéž platí o všech dalších případných právních jednáních učiněných na základě této smlouvy.

Součástí smlouvy je příloha č. 1: Cenová nabídka číslo CZ-22-07-15-01

V Praze dne: '3>. 2-^ V Kladně dne: 2 0 -09- 2022

Strana 4z4

SEBIA Czech republic s.r.o. - zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 354790
Sídlo firmy: Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 IČ: 11842831 DIČ: CZ11842831

Tel.:+420 226 256 710 Mail: cz@sebia.com www.sebia.com


